
I COMUNE DI CALATABIANO
(Città Metropolitana di Catania)

AREA SUAP ECOLOGIA ED AMBIENTE

DETERMINAZIONE DI IMPEGNO DI SPESA ini n. $t\l C O

N° A S 3 > d e i C 6 GIÙ. 2017

OGGETTO: Indennità relativamente a "Sede stradale e marciapiedi ex alveo torrente S. Beatrice" -
Agenzia del Demanio,

VISTA

VISTA

VISTA

VISTA

CONSIDERATO

LIQUIDARE

DARE ATTO

DISPORRE

la nota di pagamento di indennità cod. CTB0444 del 05/07/2016 da parte dell'Agenzia del Demanio -
Filiale di Sicilia - Sede di Palermo, assunta al protocollo di questo ente n. 5926 del 04/04/2017
assunta al prot. n. 4675/2017 del 11/04/2017, con la quale si avvertiva del pagamento di indennizzi
dovuti e spese di spedizione, dell'importo complessivo di € 1.738,14, con invito a provvedere entro il
giorno 20/04/2017 mediante modello F24 allegato, relativo a indennizzo (UTIPRI00040421000)
relativi a Sede stradale e marciapiedi ex alveo torrente S. Beatrice;

la nota prot. n. 5697/2017 del 05/05/2017 di richiesta di attestazione di regolarità contabile e copertura
finanziaria, propedeutica alla liquidazione;

la determina del responsabile dell'Area SUAP Ecologia ed Ambiente R.G. n. 430 del 31/05/2017 di
impegno della spesa di € 1.738,14 per il pagamento degli indennizzi dovuti e spese di spedizione
relativi a Sede stradale e marciapiedi in aree demaniali (ex alveo torrente S. Beatrice) giusta copertura
finanziaria n. 492/2017 del 30/05/2017;

la richiesta di pagamento, per l'utilizzazione come sede stradale e marciapiede del bene indicato in
oggetto, per il periodo 01/01/2014 al 31/12/2017, ed il relativo modello F/24 pervenuto tramite il
servizio Postel ed assunto al prot. n. 5116/2017 del 20/04/2017;

che necessita provvedere al pagamento delle indennità dovute di cui sopra pari a € 1.738,14
all'Agenzia del Demanio, pena la riscossione coattiva del credito con le maggiorazioni di rivalutazione
ed interessi legali e/o amministrative, previste dalla normativa vigente;

D E T E R M I N A

la somma di € 1.738,14 mediante modello di pagamento unificato F24 predeterminato, trasmesso
dall'Agenzia del Demanio — Filiale di Sicilia — Sede di Palermo, con scadenza il 20/04/2017, codice
atto 90156543895, casuale CTB0444 (UTIPRI00040421000) INDENNIZZO, codice tributo ADEM,
restituendo l'attestato di pagamento all'ufficio tecnico da trasmettere all'Agenzia del Demanio per la
dovuta dimostrazione del pagamento;

che la somma di € 1.738,14 è posta a carico del redigendo bilancio 2017 sull'intervento cap. 10150302
mis. 1 prog. 5 tit 1, giusta impegno n. 492/2017 del 30/05/2017 assunto con determina del responsabile
dell'Area SUAP Ecologia ed Ambiente R,G. n. 430 del 31/05/2017;

che la presente determinazione venga pubblicata all'Albo Pretorio on/ine /sul sito istituzionale del
Comune di Calatabiano (http://\v\v\v.comune.calatabiano.ct.it) per giorniyi5 cdasecutivi.

RESPONSAB
Ing.

DELL'AREA
ìFaro


